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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21621003C

2. Data e Regjistrimit 21/04/2022
3. Emri i Subjektit "TIRANA EYE CENTRE"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Shk.1, Ap.43, 
Nr.Pasurie 1/709+1-43 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen dhe marrjen pjese ne te 

gjitha aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar 
mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar, dhe ne 
veçanti: Kryerjen e konsultave oftalmologjike, diagnostikime 
te patologjive oftalmike ku perfshihen: patologjite korneale 
dhe glaucoma, patologjite retinale dhe neuro-oftalmologjia, 
patologji te oftalmologjise pediatrike dhe okuloplastika. 
Gjithashtu do te kryhet ekzaminimi dhe trajtimi i anomalive 
rekraktive, korrigjim me syze, lente kontakti (te buta ose 
rigide), injesione intravitreale, dhe injeksione 
peri/retrobulbare, perdorimi i Cross-Link (CXL). Do te 
kryhen ekzaminime imazherike si: autorefraktometria dhe 
biomikroskopia, topografia korneale, microperimetria, 
tomografia retinale, Eko A/B dhe Angiografia me 
Fluoresceine. Do te kryhen nderhyrje kirurgjikale me 
anestezi topikale per trajtimin e kataraktes, pterygiumit dhe 
chalasion ose me anestezi gjenerale per trajtimin e 
obstruksioneve te duktusit nazolakrimal. Do te mundesoje 
hapjen e klinikave oftalmologjike dhe laboratoreve optike; 
gjithashtu, import-eksport te pajisjeve mjeksore, 
medikamenteve mjeksore, skeleteve te syzeve dhe lenteve si 
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dhe te gjitha materileve qe lidhen me zhvilimin dhe 
permbushjen e veprimtarise se saj. Per me teper shoqeria 
mund te veproje si kontraktor i pergjithshem per kryerjen e 
aktiviteteve te mesiperme dhe bazuar ne diskrecionin e saj te 
vetem mund te kontraktoi pale te treta per kryerjen e nje 
pjese apo te te gjitha punimeve. Gjithashtu, Shoqeria mund 
te kryej çdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per 
realizimin e qellimeve te saj perfshire edhe aktivitetin e 
ofrimit te sherbimeve, tregtimin, importimin dhe eksportimin 
e mallrave. Per te arritur objektin e saj, Shoqeria mund te 
realizoi drejtperdrejte apo ne menyre te terthorte çdo lloj 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera shiptare apo te huaja, si edhe 
te hyje ne marredhenie kontraktore, bashkepunimi ose 
ortakerie me persona te trete, private" ose publike, vendas 
ose te huaj. Per me teper shoqeria mund te veproje si 
kontraktor i pergjithshem per kryerjen e aktiviteteve te 
mesiperme dhe bazuar ne diskrecionin e saj te vetem mund 
te kontraktoi pale te treta per kryerjen e nje pjese apo te te 
gjitha punimeve.  Gjithashtu, Shoqeria mund te kryej çdo 
aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e 
qellimeve te saj perfshire edhe aktivitetin e ofrimit te 
sherbimeve, tregtimin, importimin dhe eksportimin e 
mallrave. Per te  arritur objektin e saj, Shoqeria mund te 
realizoi drejtperdrejte apo ne menyre te terthorte çdo lloj 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera shqiptare apo te huaja, si edhe 
te hyje ne marredhenie kontraktore, bashkepunimi ose 
ortakerie me persona te trete, private ose publike, vendas ose 
te huaj.
Rezarta Bulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/04/2022                Deri: 06/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbertLula
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: "TIRANA EYE CENTRE"
E-Mail: rezartabulaj@gmail.com  
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Telefon: 0693755211  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-896976-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86F27CE-BE24-4AA4-AE4E-2B13184AEDA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9994D5A7-FDB0-4A74-BD9A-5E5A6C31486D

